



گفت و گو با محسن عسگری جهقی
مترجم کتاب آدولف هیتلر
پیشوای آلمان
آشوبگر آجوفروشی‌ها

کتاب ۹

نوعه‌پرانی

عشق کی روش به جنگ
تمامی ندارد
پرچم صلح
سوزانده شد

آدرنالین ۱۲



اتحادیه اروپا از اهداف اولیه خود
فاصله گرفته است

گام‌هایی در مسیر سقوط

جهان ۵

لزوم توجه به فرهنگ و قوانین شهروندی؛
حیوانات را دوست داریم
اما فرزندان را بیشتر

شهرنوش ۶

تنها ۲۱ درصد بنگاه‌های کشور
وضعیت مناسبی دارند

ظرفیت‌های تولید در ایران آب می‌رود

دسترخ ۷

سالانه دو میلیارد تن
خاک کشور از بین می‌رود

ایران؛ مقام نخست فرسایش خاک در جهان

محیط زیست ۸



با موافقت افزایش رسمی
قیمت خودرو؛

دولت به داد سهام‌داران خود روی رسید!

بورس تهران پس از یک جهش خیره‌کننده در شش ماهه نخست سال با ریزش قابل توجه در نیمه دوم سال همراه شد. رشد قابل توجه شش ماهه نخست سال، بازار سرمایه را چنان جذاب کرد که بسیاری از افرادی که نگران کاهش ارزش سرمایه نقدی خود بودند و از نوسانات بازار دلار هم دل خوشی نداشتند، به سوی بورس هجوم آوردند. این هجوم، بورس تهران را با پدیده «کنداولی‌ها» مواجه کرد. یعنی کسانی که برای اولین بار، کد کارگزاری دریافت کردند و به خرید و فروش در بازار سرمایه مشغول شدند. این حجم از حضور بازیگران حقیقی جدید در بورس اگر چه اتفاقی مثبت تلقی می‌شود، اما پیامدهای منفی نیز همراه آن است. جمله این پیامدهای منفی رفتار هیجانی «کنداولی‌ها» بود. رشد شاخص کل در شش ماهه نخست سال موهوم شرکت‌های صادرات‌محور از جمله شرکت‌های فولادی و معدنی چرتکه ۳

سامسونگ

SAMSUNG

تلویزیون QLED

نهایت رنگ، زیبایی زندگی

فقط با ضمانت ۵ ساله
۰۲۱-۸۲۵۵ سرویس

FATF، برای اعمال هر چه بیشتر تحریم‌ها علیه ایران است

موحدی کرمانی:

خطیب این هفته نماز جمعه تهران گفت: اگر چه FATF در ظاهر برای مبارزه با پولشویی و تروریسم شکل گرفته اما در حقیقت ساز و کاری برای اشراف اطلاعاتی بر منابع و سیستم اطلاعاتی سایر کشورها و بازوی خزانه داری آمریکا در اعمال هر چه بیشتر تحریم‌ها علیه ایران و سایر کشورها بویژه جریان مقاومت است. به گزارش ایسنا، آیت‌الله موحدی کرمانی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه تهران گفت: طی این ۴۰ سال، نظام سلطه همه تلاش خود را برای شکست انقلاب به کار گرفت و از هیچ اقدامی فرو گذار نکرد. فرصت نیست به این اقدامات اشاره کنم؛ که البته خودتان بهتر به همه آن واقف هستید.

وی ادامه داد: اما پس از چهل سال، امروز ایران وابسته و ضعیف، به اذعان خود کشورها و غربی جزو ۱۵ کشور برتر دنیا به حساب می‌آید. الان ایران پس از چند کشور چون ژاپن، هند و روسیه در هفتمین رتبه کشورهای قدرتمند قرار دارد. این را خود دشمن می‌گوید.

موحدی کرمانی گفت: البته مادر کشور مشکلات زیادی داریم که مهم‌ترین آن اقتصادی است که البته بخشی از آن ناشی از تحریم‌ها است. اما نکته مهم این است که باید بدانیم هر جا رویکرد مسئولین بر اساس اعتماد به مردم و قشر جوان بود شاهد پیروزی بودیم و هر جا بر اساس وعده‌های غربی‌ها عمل کردیم فرصت را از دست دادیم و جز ضرر و خسارت نصیبمان نشد.

امام جمعه موقت تهران ادامه داد: آنچه که تاکنون نظام اسلامی را حفظ کرده و پیش برده است حرکت روبه جلو، میدان دادن به جوانان پرشور انقلابی و در یک کلمه تبعیت از رهبری معظم انقلاب بوده است و راه تداوم انقلاب و حل مشکلات کشور هم همین است.

وی سپس گفت: در همین رابطه چند تذکر به مسئولان محترم دارم. اینکه رهبری با تدبیر حکیمانه خود دستور تشکیل شورای هماهنگی اقتصادی را با حضور سران سه قوه دادند و به این شورانیز اختیارات ویژه تفویض کردند؛ موضوع

مهمی است و بر این اساس مقتضی است آن شورای محترم به موضوعات ذیل توجه کنند. موحدی کرمانی افزود: استفاده از نظرات و راه‌حل‌های اقتصاددانان دلسوز، تقویت ارزش پول ملی و کاهش فشار به طبقات زحمت کش موضوع اول است. حمایت از بخش تولید بویژه بخش صنعت و کشاورزی، تقویت اقتصاد دانش‌بنیان، برطرف ساختن موانع کسب و کار و تامین مواد اولیه کارخانه‌ها نکته دوم است. الزام شبکه‌های بانکی برای ارائه تسهیلات به تولید کنندگان و ازدواج جوانان نیز در همین راستاست.

وی ادامه داد: برخورد جدی با فاسدان و اخلاخ گران اقتصادی و پایش مستقیم بر نحوه قیمت‌گذاری نیز مورد سومی است که باید به آن توجه شود. جان مردم دارد به لبشانی می‌آید؛ باید بر گرانی‌ها نظارت دقیق انجام شود، بر عملکرد گمرکات و تسهیل روند ترخیص کالاها و مبارزه بی‌امان با قاچاق نیز نظارت شود.

وی خطاب به وزارت ارتباطات و شورای عالی فضای مجازی نیز گفت: انتظار می‌رود به طور فعال در جهت ساماندهی این فضا و مبارزه با ابتذال اخلاقی و جنگ روانی دشمن چاره‌اندیشی نموده و بر بومی‌سازی آن و تقویت شبکه ملی اطلاعات و رصد و مقابله با شبکه‌های غیر اخلاقی گام اساسی بردارند. خطیب این هفته نماز جمعه تهران تأکید کرد که مسئولین باید به میزان حمایت از یک پروژه ملی، پیام‌سان‌های داخلی را حمایت کنند.

وی با بیان اینکه «باید به موضوع FATF، چون بر سر زبان‌ها آمده است، اشاره کنم» اظهار کرد: FATF یک مسئله تخصصی است اما چون مردم کمابیش وارد این بحث شدند، توضیحاتی ارائه می‌کنم. گروه اقدام مالی یا FATF ۳۰ سال قبل در پاریس توسط کشورهایی چون انگلستان، آلمان، ژاپن و آمریکا تاسیس شد. این گروه هدف خود را شفافیت مالی اعلام کرد و بعد از ماجرای ۱۱ سپتامبر در آمریکا مبارزه با تروریسم را نیز به اهداف خود افزود.

موحدی کرمانی ادامه داد: اگر چه FATF ظاهر برای مبارزه با پولشویی و تروریسم شکل گرفته اما در حقیقت ساز و کاری برای اشراف اطلاعاتی بر منابع و سیستم اطلاعاتی سایر کشورها و بازوی خزانه داری آمریکا در اعمال هر چه بیشتر تحریم‌ها علیه ایران و سایر کشورها بویژه جریان مقاومت است.

وی گفت: این موضوع سخن من نیست؛ سخن یکی از اعضای سابق خزانه داری آمریکا است که برای قرار دادن ایران در تنگنا به حضور کامل FATF نیاز است. این عضو سابق خزانه داری آمریکا به طور واضح پشت صحنه را آشکار می‌کند. می‌گوید FATF برای تسلط کامل بر جریان مخالف آمریکا طراحی شده است.

خطیب این هفته نماز جمعه گفت: مرکز پولشویی دنیا آمریکا و اروپا است. مگر ترامپ خود اعتراف نکرد که آمریکا داعش را ایجاد کرده است. خانم کلینتون می‌گوید من به ۱۱۲ کشور جهان سفر کردم و با بعضی کشورها به توافق رسیدیم به محض اعلام موجودیت داعش، آن را به رسمیت بشناسند. همین خانم اعتراف می‌کند که طالبان توسط آمریکا ایجاد شده است. آمریکا و اروپا حتی زخمی‌های آنان را درمان کردند، حمایت آنان بود که داعش، النصره و امثال آن وحشیانه‌ترین اقدامات را ایجاد کردند.

وی افزود: هزاران انسان بی‌گناه زن و کودک را با فوجی‌ترین روش‌ها کشتند؛ شهرها را ویران کردند، اما کن مذهبی را ویران و میراث فرهنگی را غارت کردند.

موحدی کرمانی گفت: این ایران بود که با تروریسم ساخته شده مبارزه کرد. ما خودمان قانون مبارزه با پولشویی داریم؛ لایحه اصلاحی هم به مجمع تشخیص مصلحت نظام رسیده است. ما خودمان به سمت شفافیت مالی خواهیم رفت؛ اما در مواجهه با نسخه‌های استعماری با تدبیر و هوشمندی باید عمل کرد. البته دستگاه دیپلماسی ما باید به دیپلماسی فعال و هوشمند در حمایت از حق ملت ایران بپردازد.